Connect - Contact - Control
50
Ø 4,1
9
7,2
28 ±0.15
1
3,

Applikationen 2
Technische Daten 3
Bestellschlüssel 4
Baureihe  S800 5
Schaltleistung und Lebensdauer 5
Grenzabschaltvermögen bei induktiver Belastung 5
S800 e  Rollenhebel 6
S800 b  Standardausführung 6
S800 c  Befestigungsplatte 6
S800 as  Rollenhebel und Befestigungsplatte mit Schlitz 7
S800 a  Rollenhebel und Befestigungsplatte 7
S800 d  Rollenhebel und Befestigungsplatte mit Sicherheitswinkel 7
Elektrische Anschlüsse 8
Mechanische Befestigung 8
Projektierungshinweise 9
SK-100, SK-200, SK-400, SK-400-B  Schutzgehäuse 10
Baureihe S804 11
Grenzabschaltvermögen bei induktiver Belastung 11
Schaltleistung und Lebensdauer 11
S804 b  Standardausführung (Druckknopf) 12
Baureihe  S814 13
Besonderheiten 13
S814 b  Standardausführung (Druckknopf) 13
Baureihe S820 mit erhöhter Stromtragfähigkeit 14
Zusatzbetätiger 14
Grenzabschaltvermögen bei induktiver Belastung 14
S820 b LS  Standardausführung 15
S820 a LS und S820 e LS  Rollenhebel mit und ohne Befestigungsplatte 15
Elektrische Komponenten und Systemefür Bahn- und Industrieanwendungen 16
D 20.ru
2
6 107 8 9
1 2 5 3 4 2 1
Выключатели мгновенного действия
с принудительным размыканием  Серии S800, S804, S814, S820
Функция принудительного размыкания
Переключение в нормальном режиме работы
При движении элемента 3  за точку переключения пружины
5  шток 9  с контактным мостиком 8  движется вверх. При
этом размыкающие контакты 7  размыкаются, а замыкающие
контакты 6  замыкаются.